
 

Dz.01.0021.15.2015 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XV/164/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 17 listopada 2015 r. 
 

w sprawie planowanej zmiany organizacji ruchu w rejonie Placu Matejki 

 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. c) i pkt 3 lit. g Uchwały Nr XCIX1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837), Rada Dzielnicy I 
Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z realizacją zadania pn.: ”Przebudowa ulicy Basztowej wraz z przebudową 

torowiska tramwajowego, sieci trakcyjnej, odwodnienia, oświetlenia i przebudową kolidującej 

infrastruktury technicznej” opiniuje się negatywnie planowaną zmianę organizacji ruchu 

w rejonie Placu Matejki. 

§ 2 

Wnosi się o: 

1) objęcie strefą P1B całego Placu Matejki oraz ulic: Zacisze i Worcella oraz części ulicy 

Paderewskiego (na odcinku od ASP do budynku nr 4), 

2) zlikwidowanie zakazu wjazdu w ulicę Kurniki oraz dopuszczenie prawoskrętu z ulicy 

Kurniki na ulicę Pawią, 

3) umożliwienie skrętu z ulicy Pawiej w lewo, w kierunku ulicy Lubicz, 

4) umożliwienie mieszkańcom Rynku Kleparskiego, ulic Paderewskiego oraz Kurniki 

parkowania w poszerzonej strefie P1B, 

5) umożliwienie mieszkańcom z abonamentem P1 przejazd przez strefę P1B na 

ulicy Dunajewskiego oraz w całej nowo powstałej strefie P1B, 

6) zlikwidowanie postojów taksówek z ulicy Paderewskiego i Placu Matejki, 

7) zlikwidowanie przystanków autokarowych z Placu Matejki i przeniesienie ich na ulicę 

Pawią, 

8) zamontowanie na wjeździe do strefy P1B kamer monitorujących ruch lub wyznaczenie 

stałego patrolu strażników miejskich. 

§ 3 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

__________________________ 

Uzasadnienie:  

O opinię zwróciła się firma projektowa, działająca na zlecenie Zarządu Infrastruktury 

Komunalnej i Transportu. Wnioski zawarte w §2 złożyli mieszkańcy na spotkaniu w siedzibie 

Dzielnicy I Stare Miasto w dniu 6 listopada 2015 r.  

 
      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   


